Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liqiég[dacion 0 Pago

Participaciones
Aportaciones
Convenios

i

Transferencias del Resto del Sector Piiblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias del Exterior

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
B TERE e

(Gastos de Operacion (Corlente;
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales
s S s
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del sector plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Intereses, comisiones y otrgs gastos de i\a deuda publica

.

Sy Muebl
Construcciones en Proceso (Obra Pdblica)
Otros

Endé((damiento Neto
Interno
Lo

incremento He Activos Fin
Servicios de la Deuda

.
Disminucidn de of %s
Flujos netos de Efectiyo-per-Actvidades de Financiamiento
Incremento/Disrpafiicion Neta en EN&fectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equi€alentes al Efectivo al InitQ del Ejercicio

Efectivo y EAuivalentes al Efectivo al Final dg] Ejercicio

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$7,700.00
$7,700.00
$0.00
$0.00
-$7,700.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00 $0.00
$0.00 -$7,700.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

o
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CONTRALOR MUNICIPAL Y COMISARIO
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